
Alkuszigazgatóság

Név Beosztás Telefon Működési terület E-mail

Veres Botond értékesítési igazgató
(1) 238-6180 
(20) 564-3460

gépjármű, vagyon kockázat -
elbírálás, engedélyezés

botond.veres@uniqa.hu

Szijjártó Gerda értékesítési koordinátor
(1) 238-6241
(70) 371-3945

alkuszi szerződések, 
rendezvények,  titkárság

gerda.szijjarto@uniqa.hu

Fazekas Melinda vezető tréner
(1) 238-6151
(70) 330-8989

személy, baleset, egészség 
oktatás

melinda.fazekas@uniqa.hu

Vadasi Balázs alkusz manager (70) 642-4778 alkusz kapcsolattartó balazs.vadasi@uniqa.hu

Pampuk Rita alkusz manager (70) 199-6855 alkusz kapcsolattartó rita.pampuk@uniqa.hu

Bodnár Csaba alkusz manager (20) 424-2915 alkusz kapcsolattartó csaba.bodnar@uniqa.hu

Oravecz Viktória alkusz manager (70) 371-9541 alkusz kapcsolattartó viktoria.oravecz@uniqa.hu

Fekete Sándor alkusz manager
(96) 504-997
(70) 392-7135

alkusz kapcsolattartó 
(290, ÉNy.-Mo.)

sandor.fekete@uniqa.hu

Veres Zoltán alkusz manager
(46) 500-972
(70) 605-6965

alkusz kapcsolattartó 
(390, ÉK.-Mo.)

zoltan.veres@uniqa.hu

Kecskés Zoltán alkusz manager
(76) 500-336
(70) 392-5046

alkusz kapcsolattartó 
(490, DK.-Mo.)

zoltan.kecskes@uniqa.hu

Reizinger Attila alkusz manager
(72) 513-877
(70) 392-8568

alkusz kapcsolattartó 
(590, DNy.-Mo.)

attila.reizinger@uniqa.hu

Alkuszi kockázatvállalók  – lakossági biztosítások terület, engedélyezések

Ferenczy Ottó alkuszi kockázatvállaló
(1) 238-6137
(20) 262-5585

lakás, társasház, vagyon, 
felelősség

otto.ferenczy@uniqa.hu

Kukolya Csaba alkuszi kockázatvállaló
(1) 238-6114
(70) 371-0857

lakás, társasház vagyon, 
felelősség

csaba.kukolya@uniqa.hu

Kis Endre alkuszi kockázatvállaló
(1) 238-6178
(70) 773-4603

lakás, társasház vagyon, 
felelősség

endre.kis@uniqa.hu

Balatoniné Aranyosi 
Mónika

alkuszi kockázatvállaló
(1) 238-6129
(70) 604-7208

gépjármű kockázatelbírálás monika.aranyosi@uniqa.hu

Megyeri Kolos alkuszi kockázatvállaló
(1) 5445-710
(70) 371-0853

gépjármű kockázatelbírálás kolos.megyeri@uniqa.hu

  Budai-Barta Judit alkuszi kockázatvállaló
(1) 544-5706
(70) 371-3952

gépjármű kockázatelbírálás judit.budai-barta@uniqa.hu

Értékesítés-támogatás

Robenné Illés Tímea asszisztens (1) 544-5577
vagyon-, felelősség 
és technikai adminisztráció

timea.robenne-illes@uniqa.hu

Szigeti László informatikus
(1) 238-6132
(70) 371-3930

informatika,UPP, tarifálók, 
programok, listák

laszlo.szigeti@uniqa.hu

Szolvik Erika jutalék (1) 238-6122 jutalékreklamáció erika.szolvik@uniqa.hu

Dittrich Rita jutalék (1) 238-6139 jutalékreklamáció rita.dittrich@uniqa.hu

ELÉRHETŐSÉGEINK

Higgy magadban.

Higgy abban, hogy egy év csupán 365 nap,
de a lehetőségek száma VÉGTELEN.



Vállalati biztosítások terület

Név Beosztás Telefon Működési terület E-mail

Freschl Árpád területvezető
(1) 238-6166 
(70) 615-4031

vagyon, felelősség, technikai
 biztosítások

arpad.freschl@uniqa.hu

Mezei Csaba osztályvezető
(1) 238-6156 
(20) 454-3359

vagyon, felelősség, 
technikai kockázatelbírálás

csaba.mezei@uniqa.hu

Koller Nándor vezető kockázatvállaló
(1) 544-5849
(70) 371-3910

vagyon, felelősség, 
technikai kockázatelbírálás

nandor.koller@uniqa.hu

Bódi Péter kockázatvállaló
(1) 544-5715
(70) 932-3918

vagyon, felelősség, 
technikai kockázatelbírálás

peter.bodi@uniqa.hu

Dési András kockázatvállaló
(1) 238-6115
(70) 342-2094

vagyon, felelősség, 
technikai kockázatelbírálás

andras.desi@uniqa.hu

Mohácsi Gergely kockázatvállaló
(1) 238-6285
(70) 374-8520

vagyon, felelősség gergely.mohacsi@uniqa.hu

Kőrösi József kockázatvállaló
(1) 238-6265
(70) 371-3937

vagyon, felelősség, 
technikai kockázatelbírálás

jozsef.korosi@uniqa.hu

Hollósi Péter kockázatvállaló
(1) 238-6266
(30) 848-5093

vagyon, felelősség
technikai kockázatelbírálás

peter.hollosi@uniqa.hu

Gálné Tóth Andrea kockázatelbíráló
(1) 238-6087
(70) 392-6169

szállítmány, CMR, FÁF, 
kishajó

andrea.gal@uniqa.hu

Jaksa Éva kockázatelbíráló
(1) 238-6005
(70) 371-3929

műtárgybiztosítás eva.jaksa@uniqa.hu

Fekete Hajnalka ügyintézô (1) 238-6159 vagyon, felelősség hajnalka.fekete@uniqa.hu

Véró Andrea szerződésspecialista (1) 238-6056 állománykezelés andrea.vero@uniqa.hu

Fövenyi Zsolt szerződésspecialista (1) 238-6006 állománykezelés zsolt.fovenyi@uniqa.hu

Csoportos személybiztosítások – ajánlatkéréseket az alkuszmanagereken és a vezető tréneren keresztül várjuk

E-mail Mûködési terület Típus

alkuszinfo@uniqa.hu általános információk, adminisztráció választ igénylő levelezések

feldolgozas@uniqa.hu
gépjármű, vagyon, élet szerződések közvetlen 
állománykezelése

a feladat elvégzésekor 
a feladó értesítésre kerül

szemlefoto@uniqa.hu a casco szemleszabályok szerinti fotók megküldése
automata e-mail cím, 
kimenő levelezés nélkül

flotta@uniqa.hu gépjármű flotta ajánlatkérések

Kárbejelentés

kar@uniqa.hu (gépjármű) vagyonkar@uniqa.hu eletkar@uniqa.hu betegsegkar@uniqa.hu

Szemle megrendelés

Dekra-Expert Kft.

(1) 453-6106
(1) 453-6115
(1) 453-6156
(1) 453-6110 (fax)

szemle@dekra.hu

Adminisztráció és állománykezelés


